ĐẢNG BỘ TỈNH LÂM ĐỒNG
HUYỆN ỦY DI LINH

*

Số 604 -CV/HU

V/v tham mưu công văn lãnh đạo, chỉ đạo

xây dựng lực lượng Công an xã

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Di Linh, ngày 29  tháng 8 năm 2022

Kính gửi: Đảng ủy Công an huyện.

Ngày 25/8/2022, Ban Thường vụ Tỉnh ủy Lâm Đồng ban hành Công văn số

1771-CV/TU “Về việc tiếp tục đẩy mạnh xây dựng Công an xã”. Nhằm triển khai

thực hiện có hiệu quả các nội dung của Công văn số 1771-CV/TU và tăng cường

sự lãnh đạo, chỉ đạo đối với nhiệm vụ xây dựng lực lượng Công an xã trên địa bàn

huyện Di Linh, Thường trực Huyện ủy có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Giao Đảng ủy Công an huyện chủ trì, phối hợp với Văn phòng Huyện ủy

tham mưu Ban Thường vụ Huyện ủy xây dựng công văn lãnh đạo, chỉ đạo về việc

tiếp tục đẩy mạnh xây dựng lực lượng Công an xã phù hợp với điều kiện, tình hình

thực tế của địa phương.

2. Dự thảo công văn phải được chỉ đạo xây dựng nghiêm túc, đảm bảo chất

lượng, nội dung và gửi về Ban Thường vụ Huyện ủy (qua Văn phòng Huyện ủy)

chậm nhất vào ngày 05/9/2022 để xem xét, ban hành theo quy định.

(Gửi kèm Công văn số 1771-CV/TU của Ban Thường vụ Tỉnh ủy Lâm Đồng)

Nơi nhận:
- Như trên,

- Lãnh đạo VP Huyện ủy,

- Lưu VPHU.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

K’ Broi

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-08-29T10:50:44+0700
	Việt Nam
	HUYỆN ỦY DI LINH<hudilinh@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-08-29T10:50:59+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG<hudilinh@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!